PARECER DA COMISSÃO DE

EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PARECER
N.º 028/ 2004

DATA: 16/11/2004

ASSUNTO: PROJETO DE LEI N.º 0119/2004 DO EXECUTIVO

SÚMULA: ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2.005 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: CHAGAS ABRANTES

RELATÓRIO: Aos dezesseis dias do mês de novembro do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social para exarar parecer ao Projeto de Lei n° 0119/2004. O Projeto cumpre o que determina a Lei Federal, reservando os percentuais constitucionais para saúde e educação, além de um valor considerável para a Ação Social. Sendo assim este relator opina pela sua aprovação.

.

	Ari Genézio Lafin

Presidente
	Wanderley P. da Silva

Membro
	Chagas Abrantes

Membro